



2021年4月9日

各位

愛媛銀行

各種手数料の改定について

当行(頭取 西川 義教)は、2021年5月10日(月)より各種手数料の新設および一部改定を下記の通り実施いたしますので、お知らせいたします。

今後も、当行ではサービスの更なる充実を図り、お客さまのご満足や利便性の向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 実施日

2021年5月10日(月)

2. 改定・新設内容

(1)改定

【税込】

	現行	改定後
当座預金口座開設手数料	5,500 円	11,000 円
貸金庫カード再発行手数料	550 円	1,100 円

(2)新設

【税込】

	現行	新設
キャッシュカード再発行手数料(※1)	—	1,100 円
後見制度支援預金口座開設手数料(※2)	—	11,000 円
返済予定表(再発行)(※3)	—	220 円

(※1)キャッシュカードの現物はあるが、お客さまの都合(破損・暗証番号忘れ)の再発行手数料を紛失の場合と同様に有料化いたします。

(※2)後見制度支援預金口座開設時の事務手数料として徴求いたします。

(※3)お客さまからのご依頼による、融資返済予定表(個人ローン・事業性すべて)の再発行手数料を有料化いたします。

以上



変革への挑戦 2nd stage

～地域再起動のプラットフォームへ～

【お問い合わせ先】 愛媛銀行 企画広報部 TEL 089(933)1111

愛媛銀行

各種手数料の新設・改定のお知らせ

平素より、愛媛銀行をご利用いただき、ありがとうございます。

令和3年5月10日(月)より、以下のとおり各種手数料を新設・改定いたします。今後もより一層お客さまにご満足いただけるよう、更なるサービスのご提供に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

<口座開設手数料>

		(税込)	
		現行	改定後
【改定】当座預金口座開設手数料	5,500円		<u>11,000円</u>
【新設】後見制度支援預金口座開設手数料	無料		<u>11,000円</u>

※本改定に合わせ、同日、「ひめぎん後見制度支援預金に係る特別約定」を改定いたします。

<カード再発行手数料>

		(税込)	
		現行	改定後
キャッシュカード再発行手数料 ※カード現物がない場合	1,100円		現行どおり
【新設】キャッシュカード再発行手数料 ※カード現物はあるが、暗証番号失念、 カード破損等による場合	無料		<u>1,100円</u>
【改定】貸金庫カード再発行手数料	550円		<u>1,100円</u>

<融資返済予定表再発行手数料>

		(税込)	
		現行	改定後
【新設】融資返済予定表再発行手数料	無料		220円

※個人ローン、事業性すべての融資返済予定表が対象です。

<令和3年4月9日現在>

詳しくは、お近くの愛媛銀行またはフリーダイヤルへ

愛媛銀行



0120-22-0576

受付時間

月～金(祝日除く)9:00～17:00

一般社団法人全国銀行協会相談窓口



0570-017109 または 03-5252-3772

ナビダイヤル ※ナビダイヤルは、一般電話からは市内通話料金でご利用いただけます。

愛媛銀行の苦情受付窓口

【営業店】お取引店 【本部】お客様相談所

お客様
相談所

089-933-1111

受付時間
(両窓口)

月～金(祝日・銀行の休業日を除く)
9:00～17:00